様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
隠岐の島町長　　　　　　　　様
（申請者）　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　印
年度　隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金交付申請書
隠岐の島町補助金等交付規則（平成16年隠岐の島町規則第36号。）及び隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金交付要綱を承知の上、隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、補助金の交付を下記のとおり申請します。
　なお、交付に際し、担当課が町税等の納付状況の調査を行うことを承諾します。
記
１　事業区分
２　補助事業の内容　　　　別紙　事業計画書のとおり

３　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　円
４　補助事業の経費の区分
（１）補助対象経費の配分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	事業区分
	補助事業に

要する経費
	補助対象と

なる経費
	負担区分

	町補助金
	自己負担分

（２）経費の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	経費区分
	補助事業に

要する経費
	補助対象と

なる経費
	説　明

	計

５　補助事業完了予定期日　　　　　　　　年　　月　　日
様式第３号（第９条関係）
年　　月　　日
隠岐の島町長　　　　　　　　　様
（補助事業者）　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　印
年度　隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金変更承認申請書
年　　月　　日付け指令　　第　　号をもって交付決定通知のあった標記補助事業について、下記のとおり変更したいので、隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により申請します。
記
１　変更の理由
２　変更の内容
※様式第１号に準じて記載し、経費の変更の場合は、比較対照できるように変更部分を段書きとし、変更前を括弧書で上段対比表を作成すること。

様式第５号（第１１条関係）
年　　月　　日
隠岐の島町長　　　　　　　　　様
（補助事業者）　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　印
年度　隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金指示申請書
年　　月　　日付け指令　　第　　号をもって交付決定通知のあった標記補助事業について、下記のとおりですので、隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金交付要綱第１１条の規定によりこれに対する指示を申請します。
記
１　現在の状況

２　指示を必要とするに至った経過及び理由

様式第６号（第１２条関係）
年　　月　　日
隠岐の島町長　　　　　　　　　様
（補助事業者）　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　印
年度　隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金休止（廃止）承認申請書
年　　月　　日付け指令　　第　　号をもって交付決定通知のあった標記補助事業について、下記の理由により休止（廃止）したいので、隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金交付要綱第１２条の規定により承認を申請します。
記
１　休止（廃止）をする事業名

２　理由
３　休止の期間（廃止の時期）

様式第７号（第１３条関係）
年　　月　　日
隠岐の島町長　　　　　　　　　様
（補助事業者）　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　印
年度　隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金遂行状況報告書
年　　月　　日付け指令　　第　　号をもって交付決定（確定）通知のあった標記補助事業について、隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金交付要綱第１３条の規定により、その遂行状況を下記のとおり報告します。
記
１　事業名
２　事業の遂行状況
　　（１）月単位の売上高

　　（２）事業の状況

　　（３）今後の見通し

※商工会と協議のうえ、記載すること。
様式第８号（第１４条関係）
年　　月　　日
隠岐の島町長　　　　　　　　　様
（補助事業者）　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　印
年度　隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金実績報告書
年　　月　　日付け指令　　第　　号をもって交付決定通知のあった標記補助事業について、隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金交付要綱第１４条の規定により、その実績を下記のとおり報告します。

記
１　補助金実績額　　　　金　　　　　　　　　円
２　事業実施状況
３　補助事業の経費の区分

（１）補助対象経費の配分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	事業区分
	補助事業に

要する経費
	補助対象と

なる経費
	負担区分

	町補助金
	自己負担分

（２）経費の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	経費区分
	補助事業に

要する経費
	補助対象と

なる経費
	説　明

	計

４　補助事業完了日　　　　　　　　年　　月　　日

※年間又は月単位の売上、その他の状況等について、実績が分かるように記載すること。
様式第１０号（第１６条関係）
年　　月　　日
隠岐の島町長　　　　　　　　　様
（申請者）　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　印
年度　隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金（概算払）請求書
年　月　日付け指令　　　第　　号をもって交付決定（確定）通知のあった標記補助事業について、隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金交付要綱第１６条の規定により、下記のとおり請求します。
記

１　補助金請求額　　　金　　　　　　　　円
　　　単位：円
	交付決定額
	月　日現在(予定)出来高
	補助金

	事業費
	補助金
	事業費
	補助金
	受領済額
	今回請求額
	残額

注１　上記表中の事業費は補助対象経費をいう。
様式１１号（第１７条関係）
年　　月　　日
隠岐の島町長　　　　　　　　　様
（補助事業者者）　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　印
年度　隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金事業実施効果報告書
隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金交付要綱第１７条の規定により、

年度に実施した事業の成果について、前年度の状況を下記のとおり報告します。
記
１　事業区分（事業名）
２　事業の概要

（１）事業内容
（２）事業実施期間

（３）当初予定されていた事業効果及び具体的数値目標（成果指標、収支計画）

３．事業効果等

（１）事業効果及び具体的数値目標（成果指標、収支計画）の達成度

（２）当初の計画が達成できていない場合においては、その後の対応策

※商工会と協議のうえ、記載すること。
様式第１３号（第２１条関係）

年　　月　　日
隠岐の島町長　　　　　　　　様
（補助事業者者）　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　印
　　年度隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金返還免除申請書
　　　年　　月　　日付け指令　　第　　　号で交付決定（確定）のあった標記補助事業について、隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金交付要綱第２１条の規定により、補助金の返還免除を下記のとおり申請します。

記
１　事業区分（事業名）
２　補助金交付決定（確定）額　　　金　　　　　　　円
３　補助金交付済額　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
４　返還免除を申請する理由

様式第１４号（第２３条関係）

年　　月　　日
隠岐の島町長　　　　　　　　様
（補助事業者者）　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　印
　　年度隠岐の島町地域商業等支援事業財産処分承認申請書
　　　年　　月　　日付け指令　　第　　　号で交付決定（確定）のあった標記補助事業により取得した財産等について、下記のとおり処分したいので、隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金交付要綱第２３条の規定により承認を申請します。

記
１　事業区分（事業名）
２　処分をしようとする財産等
３　処分を必要とする理由

４　処分の方法

５　処分対象財産の状況

	財産等

の種類
	財産等の名称
	形式
	数量
	取得価格
	取得年月日
	残存価格
	備考

	単価
	金額

	単価
	金額

	　円
	円

	　円
	円

様式第１５号（第２５条関係）
年　　月　　日
隠岐の島町長　　　　　　　　　様
（補助事業者）　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　印
年度　隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金事業廃止届
年　　月　　日付け指令　　第　　号をもって交付確定通知のあった標記補助事業により起業（事業承継）した事業について、下記のとおり廃止したので、隠岐の島町地域商業等支援事業費補助金交付要綱第２５条の規定により届出します。
記
１　廃止の時期

２　廃止の理由